令和６年１月９日

第３１回石川県Ｕ１２バスケットボール選抜大会

出場チーム 各位

（一社）石川県バスケットボール協会

会  長  青木 隆

U12 部会長  高本 茂樹

第３１回石川県Ｕ１２バスケットボール選抜大会

開催中止のお知らせ

日頃より当協会ならびに当部会に対し、多大なるご理解とご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。

このたび、令和６年１月１日に発生いたしました令和６年能登半島地震により、お

亡くなりになった方々のご冥福をお祈りいたしますとともに、被災された皆様に心

からお見舞い申し上げます。また、救助活動に携われている皆様のご尽力に対し、

厚く御礼を申し上げます。

さて、「第３１回石川県Ｕ１２バスケットボール選抜大会」の開催につきまして、

県内の被害状況や選手および関係者の安全を第一に考え、県協会と協議の上、大会

を『中止』とする決定となりました。

本決定について、格別なご理解とご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

なお、第５５回全国ミニバスケットボール大会および第４３回北信越ミニバスケッ

ト大会への推薦チームについては、選抜大会の大会要項に記載してあるとおり、第

５２回石川県バスケットボール秋季大会の結果を基に推薦したいと思います。

現在も余震など予断を許さない状況が続いております。

避難を余儀なくされている皆様の安全と一日も早い復興を衷心よりお祈り申し上

げます。

【中止大会】

・第３１回石川県Ｕ１２バスケットボール選抜大会

 開催日  令和６年１月２０日、２７日、２８日

敬 具